
CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017

EDWffTALEXANDER

ONTABILIDAD

ENEROAJUNIO

OBJETO

100-00

200-00

230-00

240-00

250-00

260-00

270-00

290-00

300-00

320-00

330-00

340-00

350-00

390-00

500-00

990-00

INGRESO

FUENTE TESORO NACIONAL

TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL

OTROS ONGRESOS

TRANSFERENCIAS ADICIONALES

INGRESOS TOTALES

EGRESOS

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NOPERSONALES

MANTENIMIENTOS,REPARACiONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS, DERECHOS/TAS AS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTÓN

CUEROS,PIELES Y SUS PRODUCTOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOVALES

EGRESOS TOTALES

EJECUTADO

ENE -JUNIO

437600,000.00

-

-

437600,000.00

ACUMULADO

JUNIO

193575,759.51

21150,235.41

4564,966.16

6426,366,96

55337,493.54

33900,194.56

16342,695.64

985,625,90

5078,519.55

10,700.00

73,251.00

6,214.97

3890,253.19

620,647.18

38136,357.78

31439,003.11

411538,284.46

26061,715.54

CARLOS ROBERTO AVILE

DIRECTOR FINANCIERO


