

## Congreso Nacional República de Honduras, C. A.

## CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL ESTADO DE RESULTADO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017

		ENERO A JUNIO
	INGRESO	EJECUTADO
_		ENE - JUNIO
-	FUENTE TESORO NACIONAL	
<u> </u>	TRANSFERENCIAL DEL GOBIERNO CENTRAL	437600,000.00
	OTROS ONGRESOS	-
LI.	ANSFERENCIAS ADICIONALES	-
	INGRESOS TOTALES	437600,000.00
	EGRESOS	
OBJETO	DENOMINACION	ACUMULADO
		JUNIO
100-00	SERVICIOS PERSONALES	193575,759.51
200-00	SERVICIOS NOPERSONALES	21150,235.41
230-00	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA	4564,966.16
240-00	SERVICIOS PROFESIONALES	6426,366.96
250-00	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS	55337,493.54
260-00	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE	33900,194.56
270-00	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES	16342,695.64
290-00	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES	985,625.90
300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	5078,519.55
320-00	TEXTILES Y VESTUARIOS	10,700.00
330-00	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON	73,251.00
340-00	CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS	6,214.97
350-00	PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES	3890,253.19
390-00	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS	620,647.18
500-00	TRANSFERENCIAS	38136,357.78
990-00	ASIGNACIONES GLOVALES	31439,003.11
	EGRESOS TOTALES	411538,284.46

RESUL

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

EDWIN ALEXANDER LOPES
CONTABILIDAD

26061,715.54

CARLOS ROBERTO AVILEX
DIRECTOR FINANCIERO

ORECTOR OF THANCIERO OF T